

SPECIALCASE ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/06/2013

Flemming Hjartved

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SPECIALCASE ApS
	Vangede Bygade 52
	2820 Gentofte
	Telefonnummer: 39200858
	CVR-nr: 28851006
	Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udførelse af specialopgaver inden for salg og marketing.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et underskud på kr. 376.476 og selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en egenkapital på kr. 1.189.906.

Selskabets ledelse anser årets resultat for utilfredsstillende. Der forventes et forbedret resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-70.558	309.551
Personaleomkostninger	1	-157.620	-84.150
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-265.811	-278.173
Resultat af ordinær primær drift		-493.989	-52.772
Andre finansielle indtægter		9.450	15
Øvrige finansielle omkostninger		-44.077	-105.298
Ordinært resultat før skat		-528.616	-158.055
Ekstraordinært resultat før skat		-528.616	-158.055
Skat af årets resultat		152.140	91.923
Årets resultat		-376.476	-66.132
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-376.476	-66.132
I alt		-376.476	-66.132

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Goodwill		300.000	450.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		300.000	450.000
Grunde og bygninger		2.967.118	3.036.014
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		38.773	85.688
Materielle anlægsaktiver i alt		3.005.891	3.121.702
Anlægsaktiver i alt		3.305.891	3.571.702
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.187	356.301
Udsudte skatteaktiver		152.140	0
Andre tilgodehavender		0	35.816
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		128.234	0
Periodeafgrænsningsposter		0	12.000
Tilgodehavender i alt		289.561	404.117
Likvide beholdninger		42.630	3.523
Omsætningsaktiver i alt		332.191	407.640
AKTIVER I ALT		3.638.082	3.979.342

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	2	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		402.700	402.700
Overført resultat		662.206	1.038.682
Egenkapital i alt	3	1.189.906	1.566.382
Gæld til realkreditinstitutter		1.883.494	1.957.478
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.883.494	1.957.478
Gæld til realkreditinstitutter		70.000	70.000
Gæld til banker		88.302	82.184
Leverandører af varer og tjenesteydelser		286.000	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		21.163	38.663
Anden gæld		99.217	264.635
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		564.682	455.482
Gældsforpligtelser i alt		2.448.176	2.412.960
PASSIVER I ALT		3.638.082	3.979.342

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012 kr.	2011 kr.
Løn og gager	156.000	75.405
Pensionsbidrag	0	8.205
Andre omkostninger til social sikring	1.620	540
	157.620	84.150

2. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Kapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Opskrivnings- henlæggelse kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	402.700	1.038.682	1.566.382
Årets resultat	0	0	-376.476	-376.476
Egenkapital ultimo	125.000	402.700	662.206	1.189.906

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet garanti vedrørende skyldig moms m.v. overfor SKAT i ejendommen. Garantien bortfalder når den forfaldne gæld er tilbagebetalt.